[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.10.2018                                        с. Туруханск                                  № 1979 -п
Об утверждении Порядка предоставления финансовой поддержки в рамках муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории  Туруханского района»
В соответствии с муниципальной программой «Развитие малого и среднего предпринимательства на  территории  Туруханского района» руководствуясь статьями 47, 48, 49  Устава муниципального образования Туруханский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок предоставления финансовой поддержки в рамках муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории  Туруханского района», согласно приложению.

2. Опубликовать постановление  в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и разместить на официальном сайте муниципального образования Туруханский район в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района М.С. Жосан.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Исполняющая обязанности

Главы Туруханского района

               Н.В. Каминская